
UCHWAŁA NR XXXIX/219/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 633; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974 i poz. 1079) oraz art 211, art 212, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr XII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 04.02.2022 r., 

2) Zarządzeniem nr XX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 28.02.2022 r., 

3) Uchwałą nr XXXII/191/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 21.03.2022 r., 

4) Zarządzeniem nr XXV/2022 Wójta Gminy papowo Biskupie z dn. 22.03.2022 r., 

5) Zarządzeniem nr XXVII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.03.2022 r., 

6) Uchwałą nr XXXIII/193/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12.04.2022 r., 

7) Zarządzeniem nr XXX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 26.04.2022 r., 

8) Uchwałą nr XXXIV/198/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 05.05.2022 r., 

9) Zarządzeniem nr XXXIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 11.05.2022 r., 

10) Uchwałą nr XXXV/202/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.05.2022 r., 

11) Uchwałą nr XXXVI/207/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14.06.2022 r., 

12) Zarządzeniem nr XLI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 20.06.2022 r., 

13) Zarządzeniem nr XLII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

14) Zarządzeniem nr XLIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

15) Uchwałą nr XXXVII/212/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14.07.2022 r. 

16) Zarządzeniem nr XLVI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29.07.2022 r. 

17) Uchwałą nr XXXVIII/216/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 26.08.2022 r. 

18) Zarządzeniem nr L/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.08.2022 r. 

19) Zarządzeniem nr LIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 16.09.2022 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 31 737 227,36 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 25 725 960,10 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6 011 267,26 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 37 897 227,36 zł, z tego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące  w wysokości 25 434 403,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 462 823,45 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 8 i 9 do uchwały nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
28.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, które otrzymują 
brzmienie zgodne z załącznikami nr 5 i 6. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 
28.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 180 715,00 150 011,00 3 330 726,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 180 715,00 11,00 3 180 726,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11,00 11,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 472 100,00 20 060,50 492 160,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 600,00 70 060,50 256 660,50 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 70 000,00 145 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

0,00 60,50 60,50 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 285 500,00 -50 000,00 235 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 1 437 216,72 23 744,84 1 460 961,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 182 100,00 23 744,84 1 205 844,84 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 23 744,84 23 744,84 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 496 534,62 88 000,00 5 584 534,62 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 500,00 4 500,00 9 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

4 500,00 4 500,00 9 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 364 400,00 3 500,00 1 367 900,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 3 500,00 3 600,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/219/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 115 268,62 80 000,00 2 195 268,62 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00 30 000,00 66 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 421 939,00 4 147 497,40 11 569 436,40 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 883 969,00 20 356,00 3 904 325,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 883 969,00 20 356,00 3 904 325,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 127 141,40 4 127 141,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 198,45 28 198,45 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 4 073 152,41 4 073 152,41 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 25 790,54 25 790,54 

801   Oświata i wychowanie 195 057,29 54 500,00 249 557,29 

 80101  Szkoły podstawowe 14 800,00 500,00 15 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 500,00 1 150,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 99 342,00 12 000,00 111 342,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

12 500,00 12 000,00 24 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 37 800,00 42 000,00 79 800,00 

  0830 Wpływy z usług 37 800,00 42 000,00 79 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 367 939,07 8 511,50 1 376 450,57 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

384 828,00 350,50 385 178,50 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350,50 350,50 

 85216  Zasiłki stałe 154 200,00 2 541,00 156 741,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

152 200,00 2 541,00 154 741,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 920,00 5 620,00 44 540,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 2



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 720,00 4 120,00 39 840,00 

855   Rodzina 3 777 964,64 100,00 3 778 064,64 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 803 125,00 100,00 1 803 225,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 803 125,00 100,00 1 803 225,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 852 970,60 40 060,29 893 030,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 389 000,00 20 000,00 409 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 449 970,60 4 704,29 454 674,89 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 4 704,29 19 704,29 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 15 356,00 15 356,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 356,00 15 356,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 552 391,63 5 501,55 557 893,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 552 391,63 5 501,55 557 893,18 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 3 500,00 6 500,00 

  0830 Wpływy z usług 3 200,00 2 000,00 5 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,55 1,55 

Razem: 27 199 240,28 4 537 987,08 31 737 227,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 3



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 671 789,54 5 400,00 1 677 189,54 

 40002  Dostarczanie wody 1 671 789,54 5 400,00 1 677 189,54 

  4260 Zakup energii 145 700,00 19 400,00 165 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00 -20 000,00 316 000,00 

600   Transport i łączność 6 143 000,94 32 979,56 6 175 980,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 103 402,00 177 900,00 281 302,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 062,00 216 838,00 227 900,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

88 938,00 -38 938,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 038 876,94 -144 920,44 5 893 956,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -17 000,00 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 107 000,00 -34 000,00 73 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 079,56 14 079,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 967 195,94 -96 000,00 2 871 195,94 

700   Gospodarka mieszkaniowa 333 500,00 -69 000,00 264 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296 500,00 -70 000,00 226 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 400,00 -70 000,00 118 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 000,00 1 000,00 38 000,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

710   Działalność usługowa 21 500,00 0,00 21 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 3 819 023,46 287 317,67 4 106 341,13 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 363,00 16 100,00 185 463,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75 000,00 10 000,00 85 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 024,75 5 000,00 71 024,75 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/219/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 1 000,00 12 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 100,00 1 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 312 043,74 255 117,67 3 567 161,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359 058,73 215 000,00 1 574 058,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 200,00 25 117,67 252 317,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 700,00 3 000,00 29 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

14 000,00 2 000,00 16 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 500,00 5 000,00 52 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 2 000,00 22 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 19 700,00 2 000,00 21 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 236 500,00 11 100,00 247 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 11 100,00 23 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 808,16 -37 000,00 165 808,16 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 169 008,16 -37 000,00 132 008,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 008,16 -37 000,00 15 008,16 

757   Obsługa długu publicznego 18 288,68 -11 000,00 7 288,68 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

18 288,68 -11 000,00 7 288,68 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

18 288,68 -11 000,00 7 288,68 

801   Oświata i wychowanie 10 871 084,82 69 956,00 10 941 040,82 

 80101  Szkoły podstawowe 9 101 466,99 -52 139,20 9 049 327,79 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 042,06 -8 086,68 43 955,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 300,00 78 375,90 313 675,90 

  4270 Zakup usług remontowych 131 148,20 -5 400,00 125 748,20 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 400,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 18 333,17 53 333,17 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 500,00 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 700,00 2 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 300,00 4 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 300 004,76 -109 144,00 3 190 860,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 2



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 237 080,29 -28 117,59 208 962,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 378,06 -2 459,97 263 918,09 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 017,92 -2 459,97 12 557,95 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 356 530,24 630,64 357 160,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 424,20 2 029,01 16 453,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 948,83 930,96 4 879,79 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 294,55 -2 329,33 13 965,22 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 417 510,42 60 000,00 477 510,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 932,97 30 000,00 155 932,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 10 000,00 115 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 158,42 20 000,00 116 158,42 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 200,00 7 458,77 17 658,77 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 300,00 7 458,77 13 758,77 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 303 101,82 7 141,92 310 243,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 134,24 1 673,37 140 807,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 120,50 -988,26 10 132,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 827,00 197,37 26 024,37 

  4220 Zakup środków żywności 105 500,00 6 259,44 111 759,44 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

267 600,00 49 323,84 316 923,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 800,00 2 000,00 17 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 100,00 9 200,00 47 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 1 455,96 6 955,96 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 500,00 36 667,88 241 167,88 

852   Pomoc społeczna 2 179 364,94 -13 339,00 2 166 025,94 

 85202  Domy pomocy społecznej 450 035,83 -25 000,00 425 035,83 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

450 035,83 -25 000,00 425 035,83 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 59 987,08 5 000,00 64 987,08 

  3110 Świadczenia społeczne 59 977,34 5 000,00 64 977,34 

 85216  Zasiłki stałe 154 200,00 2 541,00 156 741,00 

  3110 Świadczenia społeczne 152 200,00 2 541,00 154 741,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 620,00 4 120,00 47 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 920,00 4 120,00 46 040,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 309,00 4 073 652,41 4 385 961,41 

 85395  Pozostała działalność 312 309,00 4 073 652,41 4 385 961,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 3



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 993 286,68 3 993 286,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 000,00 50 188,21 223 188,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 8 582,18 44 082,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 1 229,61 8 429,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 12 865,73 14 865,73 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 4 000,00 4 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 3 910 917,61 25 100,00 3 936 017,61 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 803 125,00 100,00 1 803 225,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 797 159,88 134,30 1 797 294,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 281,00 -0,25 4 280,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00 -57,99 732,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,69 -0,81 104,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,75 24,75 

 85508  Rodziny zastępcze 45 000,00 25 000,00 70 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

45 000,00 25 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 335,77 103 600,00 1 934 935,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 608 420,51 106 000,00 714 420,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 10 000,00 91 000,00 

  4260 Zakup energii 168 120,51 80 000,00 248 120,51 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 16 000,00 116 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 974,14 -5 400,00 156 574,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 788,93 5 000,00 47 788,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 974,14 -10 400,00 71 574,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 872 738,72 69 433,44 942 172,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 554 002,92 71 100,00 625 102,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 725,92 7 100,00 69 825,92 

  4260 Zakup energii 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 70 000,00 80 000,00 

 92195  Pozostała działalność 15 474,65 -1 666,56 13 808,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -410,30 3 089,70 

  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 -1 070,61 3 429,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 474,65 -185,65 5 289,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 4



 

926   Kultura fizyczna 378 726,92 887,00 379 613,92 

 92601  Obiekty sportowe 302 307,04 5 600,00 307 907,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 600,00 22 600,00 

 92695  Pozostała działalność 34 419,88 -4 713,00 29 706,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -4 713,00 12 287,00 

Razem: 33 359 240,28 4 537 987,08 37 897 227,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 5



 

 
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 423 889,54 - 20 000,00 1 403 889,54  

 40002  Dostarczanie wody 1 423 889,54 - 20 000,00 1 403 889,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00 - 20 000,00 316 000,00  

   Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim - automatyka procesu płukania 181 000,00 - 20 000,00 161 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowych z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu (Storlus, Dubielno, Staw) 

105 000,00 0,00 105 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 889,54 0,00 1 087 889,54  

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 087 889,54 0,00 1 087 889,54  

600   Transport i łączność 5 986 719,94 81 900,00 6 068 619,94  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 177 900,00 277 900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 062,00 216 838,00 227 900,00  

   Budowa chodnika w Dubielnie 11 062,00 216 838,00 227 900,00  

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

88 938,00 - 38 938,00 50 000,00 
 

   Zadania wspólne z Powiatem 88 938,00 - 38 938,00 50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 886 719,94 - 96 000,00 5 790 719,94  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 967 195,94 - 96 000,00 2 871 195,94  

   Asfalt na drodze do p. Lipińskich 16 820,84 0,00 16 820,84  

   Asfalt na drodze do P. Smolińskich z FS na 2022 80 000,00 - 80 000,00 0,00  

   Budowa ścieżki rowerowej Papowo Biskupie - Zegartowice 0,00 0,00 0,00  

   Droga w Dubielnie nr 211/3 obręb Skąpe 10 100,00 0,00 10 100,00  

   Droga w miejscowości Firlus przy torach 260 000,00 0,00 260 000,00  

   Modernizacja drogi Falęcin - Kucborek 2022 29 160,10 0,00 29 160,10  

   Modernizacja drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie - Storlus 425 000,00 0,00 425 000,00  

   Modernizacja drogi nr 62 w Nowym Dworze 16 000,00 - 16 000,00 0,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/219/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1



   Modernizacja drogi przy blokach obok P. Grochali 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 06011C Dubielno - Firlus 1 102 215,00 0,00 1 102 215,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 0606119C w obrębie Jeleniec 580 000,00 0,00 580 000,00 
 

   Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L. 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   Przebudowa drogi w Papowie Biskupim do pałacu 234 900,00 0,00 234 900,00 
 

   Utwardzenie dojścia do tarasu widokowego w Papowie Biskupim 0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację dróg gminnych z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

159 000,00 0,00 159 000,00 
 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

544 524,00 0,00 544 524,00 
 

   Droga w miejscowości Firlus przy torach 544 524,00 0,00 544 524,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 

   Modernizacja drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie - Storlus 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 188 400,00 - 70 000,00 118 400,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 400,00 - 70 000,00 118 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 400,00 - 70 000,00 118 400,00 
 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 188 400,00 - 70 000,00 118 400,00 
 

750   Administracja publiczna 15 639,45 0,00 15 639,45 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 639,45 0,00 15 639,45 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 639,45 0,00 15 639,45 
 

   Zakup serwera NAS 2022 15 639,45 0,00 15 639,45 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 008,16 - 37 000,00 25 008,16 
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 0,00 0,00 0,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 008,16 - 37 000,00 15 008,16 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 008,16 - 37 000,00 15 008,16 
 

   Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 40 008,16 - 37 000,00 3 008,16 
 

   Wymiana stolarki drzwiowej w remizie strażackiej OSP w Papowie Biskupim 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 
 

   Modernizacja dachu w szkole podstawowej w Dubielnie 0,00 0,00 0,00 
 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 974,14 - 10 400,00 1 108 574,14 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 213 300,00 0,00 213 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 300,00 0,00 213 300,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 163 300,00 0,00 163 300,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 823 700,00 0,00 823 700,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 700,00 0,00 823 700,00 
 

   
Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

823 700,00 0,00 823 700,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 974,14 - 10 400,00 71 574,14 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 974,14 - 10 400,00 71 574,14 
 

   Lampy solarowe z Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 81 974,14 - 10 400,00 71 574,14 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 598,18 70 000,00 247 598,18 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 70 000,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 70 000,00 80 000,00 
 

   Budowa instalacji ogrzewania gazowego w budynku GOK 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

   Termomodernizacja budynku GOK w Papowie Biskupim 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie 0,00 0,00 0,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 167 598,18 0,00 167 598,18 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 598,18 0,00 167 598,18 
 

   Przebudowa tarasu oraz schodów wejściowych do pałacu w Jeleńcu 167 598,18 0,00 167 598,18 
 

926   Kultura fizyczna 279 807,04 - 4 713,00 275 094,04 
 

 92601  Obiekty sportowe 262 807,04 0,00 262 807,04 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 807,04 0,00 262 807,04 
 

   
Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Jeleniec 

262 807,04 0,00 262 807,04 
 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 - 4 713,00 12 287,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 4 713,00 12 287,00 
 

   Ogrodzenie przy placu zabaw we Wrocławkach 17 000,00 - 4 713,00 12 287,00 
 

 
 

Razem 12 453 036,45 9 787,00 12 462 823,45 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010   Rolnictwo i łowiectwo 445 534,17 445 534,17 0,00 445 534,17 445 534,17 445 534,17 6 500,00 439 034,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 445 534,17 445 534,17 0,00 445 534,17 445 534,17 445 534,17 6 500,00 439 034,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

445 534,17 445 534,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 442,29 5 442,29 5 442,29 5 442,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 930,62 930,62 930,62 930,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 127,09 127,09 127,09 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 925,96 925,96 925,96 0,00 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 436 798,21 436 798,21 436 798,21 0,00 436 798,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja publiczna 53 616,72 53 616,72 0,00 53 616,72 53 616,72 53 616,72 50 901,72 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 616,72 53 616,72 0,00 53 616,72 53 616,72 53 616,72 50 901,72 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 868,52 52 868,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

748,20 748,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 669,52 35 669,52 35 669,52 35 669,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 232,20 232,20 232,20 232,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

858,00 858,00 0,00 858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

858,00 858,00 0,00 858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/219/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

36 392,00 36 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75495  Pozostała działalność 36 392,00 36 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

36 392,00 36 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 24 797,29 24 797,29 0,00 24 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 797,29 24 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 273,51 273,51 273,51 0,00 273,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 24 523,78 24 523,78 24 523,78 0,00 24 523,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 693 971,07 693 971,07 0,00 693 971,07 693 971,07 52 620,64 49 805,26 2 815,38 0,00 641 350,43 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2 328,00 2 328,00 0,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 0,00 0,00 2 328,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 487,08 487,08 0,00 487,08 487,08 9,74 0,00 9,74 0,00 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

487,08 487,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 477,34 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00 477,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9,74 9,74 9,74 0,00 9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

39 840,00 39 840,00 0,00 39 840,00 39 840,00 39 840,00 39 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 840,00 39 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 39 840,00 39 840,00 39 840,00 39 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 651 315,99 651 315,99 0,00 651 315,99 651 315,99 12 770,90 9 965,26 2 805,64 0,00 638 545,09 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

651 315,99 651 315,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 638 545,09 638 545,09 0,00 0,00 0,00 0,00 638 545,09 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 458,26 8 458,26 8 458,26 8 458,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 345,26 1 345,26 1 345,26 1 345,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 161,74 161,74 161,74 161,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 036,64 2 036,64 2 036,64 0,00 2 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 672,00 3 672,00 0,00 40 064,00 40 064,00 184,00 0,00 184,00 0,00 39 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85395  Pozostała działalność 3 672,00 3 672,00 0,00 40 064,00 40 064,00 184,00 0,00 184,00 0,00 39 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 39 880,00 39 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 3 757 454,64 3 757 454,64 0,00 3 757 454,64 3 757 454,64 309 100,01 256 617,64 52 482,37 0,00 3 448 354,63 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 803 225,00 1 803 225,00 0,00 1 803 225,00 1 803 225,00 5 930,82 5 117,64 813,18 0,00 1 797 294,18 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

1 803 225,00 1 803 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 797 294,18 1 797 294,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 294,18 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 280,75 4 280,75 4 280,75 4 280,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 732,01 732,01 732,01 732,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 104,88 104,88 104,88 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 24,75 24,75 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 788,43 788,43 788,43 0,00 788,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 909 603,00 1 909 603,00 0,00 1 909 603,00 1 909 603,00 258 542,55 251 500,00 7 042,55 0,00 1 651 060,45 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 908 300,00 1 908 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 649 780,45 1 649 780,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 780,45 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 949,51 34 949,51 34 949,51 34 949,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 550,49 3 550,49 3 550,49 3 550,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 081,55 4 081,55 4 081,55 0,00 4 081,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 333,64 333,64 0,00 333,64 333,64 333,64 0,00 333,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

333,64 333,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 333,64 333,64 333,64 0,00 333,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 293,00 44 293,00 0,00 44 293,00 44 293,00 44 293,00 0,00 44 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 293,00 44 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 44 293,00 44 293,00 44 293,00 0,00 44 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 5 016 295,89 5 016 295,89 0,00 5 016 295,89 5 016 295,89 886 710,83 363 824,62 522 886,21 0,00 4 129 585,06 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 Dotacja dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

1 600 60014 6620 
Dotacja na zadania wspólne dla Starostwa 

Powiatowego 
 50 000,00 

2 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 2 500,00 

3 754 75405 6220 Komenda Powiatowa Policji 0,00 

4 754 75411 2300 Komendy Powiatowe PSP 3 000,00 

5 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim 333 000,00 

6 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczn9857a w Papowie 

Biskupim 
115 662,97 

7 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21 605,00 

8 921 92195 2310 Gmina Lisewo 2 000,00 

    Ogółem 527 767,97 

       

 

 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota  

dotacji 

1 926 92605 2360 Dotacja na konkurs dla klubów sportowych 38 000,00 

2 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej 21 000,00 

    ogółem 59 000,00 

                   

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/219/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE  UDZIELONE W 2022 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji kwota 

1 010 01009 2830 Spółki Wodne 21 000,00 

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 333 000,00 

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 115 662,97 

4 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21 605,00 

    Ogółem 491 267,97 

 

 

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE W 2022 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Instytucji kwota 

1 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe  50 000,00 

2 926 92605 2360 Konkurs Kluby Sportowe 38 000,00 

3 754 75411 2300 Komenda Powiatowa Państwowej SP 3 000,00 

5 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji  2 500,00 

6 921 92195 2310 Gmina Lisewo na dożynki powiatowe 2 000,00 

    Ogółem 95 500,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/219/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1



 

        
 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

        

Sołectwo Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dz. Rozdz. § Nazwa paragrafu Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dubielno       
  34 008,39 

  1. Budowa chodnika przez wieś 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  27 900,00 

  2. 

Potrzeby sołectwa – remonty, 

wyposażenie świetlicy, prace w 

sołectwie 

921 92109 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 508,39 

  3. Zakup stołu do tenisa stołowego 921 92109 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 600,00 

Firlus         19 820,84 

  1. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 

  2. 
Asfalt na drodze od przejazdu 

kolejowego do P Lipińskich 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  16 820,84 

Folgowo - 

Staw 
        23 419,88 

  1. Remonty dróg sołeckich 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

 2. 
Zakup styropianu do ocieplenia 

świetlicy wiejskiej 
921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 

  3. 
Uzupełnienie wyposażenia placów 

zabaw w Stawie 
926 92695 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 419,88 

Jeleniec         48 717,53 

  1.  Zakup dwóch lamp solarowych 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  20 000,00 

  2. Remont świetlicy w Jeleńcu 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 11 871,00 

  3. 
Zakup wyposażenia do świetlicy w 

Storlusie 
921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 846,53 

Niemczyk - 

Nowy Dwór 
        46 474,65 

            

  1. 
Postawienie ogrodzenia przy placu 

zabaw w miejscowości Wrocławki 
926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jb  12 287,00 

 2. 
Zakup sprzętu sportowego na boiska 

w sołectwie Niemczyk 
926 92601 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 600,00 

  3. 
Prace porządkowe w sołectwie, 

zakup artykułów dożynkowych 
750 75095 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 700,00 

  4. 
Spotkania lokalne, integrujące 

mieszkańców sołectwa 
921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 
429,39 

  5. 
Spotkania lokalne, integrujące 

mieszkańców sołectwa 
921 92195 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 89,70 

  6. 
Spotkania lokalne, integrujące 

mieszkańców sołectwa 
921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 

  7. 
Remont drogi w Niemczyku działka 

nr 62 
600 60016 4270 Wydatki inwestycyjne jb  16 000,00 

 8. 
Wykonanie pomiarów 

geodezyjnych 
600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 2 079,56 

Papowo 

Biskupie 
        52 160,10 

            

  1. Lampa solarowa przy pałacu 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  9 600,00 

 2. 
Zakup nowych ławek przy ruinach 

zamku 
750 75095 4210 Zakup wyposażenia 10 400,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/219/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1



  3. 
Przenośne WC przy zamku w 

Papowie Biskupim 
900 90095 4300 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 

  4. 
Utwardzenie drogi gminnej Falęcin 

- Kucborek 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  29 160,10 

Zegartowice         31 974,14 

  1. Zakup 3 lamp solarowych  900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  31 974,14 

Żygląd         24 828,21 

  1. Lampa drogowa solarna 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10 000,00 

  2. 

 Wykonanie asfaltu na drodze 

gminnej (od stacji benzynowej do P. 

Smolińskich) 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10 000,00 

  3. 
Utwardzenie połączenia drogi 

gminnej z drogą krajową 91 
600 60016 4270 Wydatki inwestycyjne jb  4 828,21 

    Wydatki bieżące  110 448,66 

    Wydatki majątkowe 170 955,08 

    Razem 281 403,74 

 

 

 

Lp. Rozdział § kwota 

1 60016 6050 83 880,94 

2 60016 4300 2 079,56 

3 92109 4210 30 954,92 

4 92109 4270 11 871,00 

5 60016 4270 32 828,21 

6 75095 4210 17 100,00 

7 90015 6050 71 574,14 

8 92195 4220 429,39 

9 92195 4210 89,70 

10 92195 4300 5 289,00 

11 90095 4300 3 000,00 

12 92601 4210 3 600,00 

13 92695 6050 12 287,00 

14 92695 4210 6 419,88 

Razem 281 403,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Papowo Biskupie zgodnie z: 

1. Pismem Ministra Finansów znak ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 2022 roku w sprawie zwiększenia 
części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 20 356,00 zł w rozdziale 75801 § 2920, wydatki rozdział 80101 § 
4790. 

2. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.58.2022 z dnia 24 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zwiększenia dotacji celowych w rozdziale 75814 § 2030 - 28 198,45 zł oraz § 6330 - 25 790,54 zł, 
po wydatkach rozdysponowano zgodnie z potrzebami. 

3. Pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.V.1612.252.2022 z dnia 21 września 2022 roku 
w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę świadczeń z tytułu 
dodatku węglowego w rozdziale 75814 § 2180 - 4 073 152,41 zł, po wydatkach w rozdziale 85395 - 4 073 
152,41 zł. 

4. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.64.2022 z dnia 15 września 2022 roku 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale: 

- 85216 § 2030 - 2 541,00 zł, po wydatkach § 3110 

- 85228 § 2010 - 4 120,00 zł, po wydatkach § 4170 

5. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.65.2022 z dnia 22 września 2022 roku 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w rozdziale 85501 § 2060 o 100,00 zł 

6. Umową na 1/dc-gpb/2022 zawartą z Powiatem Chełmińskim w sprawie dofinansowania zadania 
w zakresie dróg publicznych pn.: "Budowa chodnika w Dubielnie" rozdział 60014 § 6610 - 150 000,00 zł. 

II. Zwiększa się plan dochodów własnych do wysokości ich wykonania oraz przewidywanego wykonania 
w 2022 roku. W związku ze zwiększeniem dochodów zwiększa się proporcjonalnie  również wydatki bieżące, 
zgodnie z aktualnymi potrzebami. 

III. Dokonuje się przesunięć w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej na wnioski jednostek 
podległych. 

IV.  Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych poprzez: 

- dodanie nowych inwestycji: 

- wykonanie instalacji gazowej w budynku GOK - 70 000,00 zł - przesunięcie kwoty 70 000,00 zł z zadania 
Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 

- budowa chodnika przez wieś w miejscowości Dubielno - przesunięcie środków z FS na 2022 rok 
z remontów dróg (§ 4270 ) 

- przesunięcie kwoty 137 000,00 zł z zadań inwestycyjnych: 

- 20 000,00 zł - Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim 

- 80 000,00 zł - Asfalt na drodze do P. Smolińskich 

- 37 000,00 zł - Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 

na wydatki bieżące, zgodnie z aktualnymi potrzebami budżetu. 

- przesunięcie kwoty 38 938,00 zł z § 6620 oraz zwiększenie wartości inwestycji pn.: Budowa chodnika 
w Dubielnie do kwoty 227 900,00 zł (150 000,00 dotacja z powiaty; 50 000,00 środki gminy; 27 900,00 FS 
Dubielno). 

V. Dostosowuję się treść załączników nr 8 i 9 do uchwały nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 28.12.2021 roku do bieżących zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok. 

VI. Dostosowuje się załącznik nr 12 do uchwały budżetowe nr XXXI/175/21 z dnia 28.12.2021 roku do 
bieżących zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, zgodnie z wnioskami sołectw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 921DB5D4-E3E8-4492-A96B-97EA11FCEE46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 19 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

